

گزارش وزیر نفت از وضع مصرف سوخت در نشست هیئت دولت

درخواست رئیسی از وزارت نفت برای بررسی زمینه‌های کاهش مصرف سوخت

وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف شدند از اتخاذ سیاست‌ها و تصمیماتی که سبب بی‌ثباتی در بازار یا افزایش فاصله طبقاتی می‌شود، پرهیز کنند. «مدیریت زمان و حساسیت نسبت به انجام دقیق و به‌موقع امور، به‌ویژه تأکید بر پرهیز دستگاه‌های اجرایی کشور از هرگونه تأخیر در انجام اقدام‌هایی که به نفع مردم است»، «توجه ویژه به رفع موانع سرمایه‌گذاری با استفاده از ظرفیت قانون رفع موانع تولید و بهره‌گیری از منابع و ظرفیت‌های موجود در کشور»، «مصرف‌سازی و افزایش تاب‌آوری اقتصاد کشور» و «رعایت و پیگیری مجدانه اجرای قانون مولدسازی» مشکلات و پیگیری مهم دستگاه‌های اجرایی در نشست امروز وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی در نشست امروز هیئت وزیران بود.

وی در این نشست با اشاره به گزارش جواد اوجی، وزیر نفت از وضع مصرف سوخت، وزارت نفت را مکلف کرد زمینه‌های کاهش مصرف را مورد بررسی و توجه قرار دهد.

در این نشست، رهبر، دستیار اقتصادی رئیس جمهور گزارشی در مورد نحوه و راهکارهای ساماندهی مشارکت مردم در زمینه تولید ارائه کرد.



فاصله طبقاتی در کشور از تأکیدهای رئیس‌جمهوری در نشست هیئت دولت امروز بود که بخش‌های اقتصادی دولت به‌ویژه سازمان برنامه و بودجه و

این مسیر بدون استراحت و با همه توان پای کار باشند. توجه ویژه به ایجاد ثبات در بازار و کاستن از

وزیر نفت در نشست هیئت دولت از وضع مصرف سوخت گزارش داد و رئیس‌جمهوری وزارت نفت را مکلف کرد زمینه‌های کاهش مصرف را بررسی کند و مورد توجه قرار دهد. به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، سیدابراهیم رئیسی در نشست عصر امروز (یکشنبه، ۱۹ فروردین‌ماه) هیئت دولت در تبیین وظایف بخش‌های مختلف دولت در اجرای محورهای بیانات مهم رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با کارگزاران نظام، تأیید تلاش‌های مترکعب دولت از سوی ایشان در مقاطع مختلف از جمله در دیدار با مسئولان نظام را افتخاری برای دولت دانست و افزود: ایشان در کنار اشاره به شیرینی‌های اقتصادی کشور، به برخی تلخی‌ها نیز اشاره داشتند که همه تلاش مسئولان دستگاه‌های اجرایی در تعامل و همکاری دیگر قوا باید برای تبدیل این تلخی‌ها به شیرینی‌ها باشد.

وی با بیان اینکه وقتی دولت در ایجاد شیرینی‌های بخش اقتصادی موفق بوده است، بی‌شک خواهد توانست تلخی‌ها را کاهش و به شیرینی تبدیل کند، اظهار کرد: دولت ایجاد آرامش و رفاه مردم را از اهداف اصلی خود می‌داند و همه مسئولان باید در

حجم آب ۵ سد به ۱۰۰ درصد رسید

بر اساس آخرین آمار از وضعیت سدهای مهم کشور، در حال حاضر حجم آب پنج سد به ۱۰۰ درصد رسیده و هشت سد کمتر از ۲۰ درصد آب دارد.



به گزارش ایستنا، میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) تا ۱۸ فروردین‌ماه معادل ۳۰.۹۳ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۲۳.۲۵ میلیارد مترمکعب بوده ۱۰ درصد کاهش داشته است. همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با یک درصد افزایش مواجه بوده است. حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۹۰.۴ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۸۸.۲ میلیارد متر مکعب بوده یک درصد افزایش یافته است. همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۵۸ درصد است.

وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در پنج سد درصد پرشدگی ۹۰ درصد است، به‌طوری که سد شهید قبری استان آذربایجان غربی، سد کوثر کگیلیویه و بویراحمد، سد رودبار استان لرستان، سد ایلام و سد قشلاق استان کردستان ۱۰۰ درصد پر هستند، همچنین ۸ سد دوستی و طرق استان خراسان رضوی، سد پانزده خرداد حوضه قمرود، سد نهرین خراسان جنوبی، سد رودبار داراب استان فارس، چاه نیمه‌های استان سیستان و بلوچستان، سد تنگویی سیرجان استان کرمان و سد ساوه استان مرکزی کمتر از ۲۰ درصد آب دارند.

همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۱۵۹۶ میلیمتر است. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۱۹۶.۷ میلیمتر) ۱۹ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۱۷۱.۱ میلیمتر) ۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

طی بزرگترین عملیات میدانی توزیع سوخت کشور انجام شد

توزیع بیش از ۲.۶ میلیارد لیتر بنزین در سفرهای ایام نوروز ۱۴۰۳

برپایه آمارهای شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در سفرهای نوروزی امسال طی عملیاتی پیچیده، شبانه‌روزی و حجیم، بیش از ۲ میلیارد و ۶۷۰ میلیون لیتر بنزین در سراسر کشور توزیع شده که این عدد حاکی از افزایش ۴.۳ درصدی مصرف بنزین کشور در ایام نوروز امسال است.



به گزارش خبرنگار شانا، در فاصله روزهای بیست‌وپنجم اسفند ماه سال ۱۴۰۲ تا ۱۷ فروردین‌ماه سال ۱۴۰۳، ۲ میلیارد و ۶۷۵ میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر بنزین در کشور توزیع شده است که این عدد در مقایسه با مدت مشابه سال پیش از آن (۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۷ فروردین‌ماه ۱۴۰۲) با ۲ میلیارد و ۵۶۳ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر، افزایش ۴.۳ درصدی نشان می‌دهد.

بالاترین رقم مصرف بنزین در ایام نوروز مربوط به روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۲ با ۱۵۲ میلیون لیتر بوده است که این عدد رقمی بی‌سابقه در تاریخ مصرف روزانه بنزین کشور به شمار می‌آید. کمترین رقم مصرف بنزین نیز مربوط به روز ۱۳ فروردین‌ماه امسال با ۱۰۴ میلیون لیتر بوده است. برپایه آمار شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، میانگین توزیع بنزین کشور در سال ۱۴۰۲، ۱۱۵ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر بوده که این عدد در پایان فروردین‌ماه با رشد ۳.۴ میلیون لیتری به ۱۱۸ میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر رسیده است.

میانگین مصرف بنزین در فاصله ۲۲ روزه ۲۵ اسفندماه سال ۱۴۰۲ تا پایان روز ۱۷ فروردین‌ماه ۱۴۰۳، روزانه ۱۱۸ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر بوده است.

هر سوالی درباره کارت سوخت و بنزین دارید، اینجا پیرسید

بعد از اعلام خبری مبنی بر اعمال محدودیت برای کارت‌های سوخت اضطراری در جایگاه‌ها از سوی وزیر نفت، سوالاتی در ذهن مردم ایجاد شده است؛ ایسنا قصد دارد تا با اطلاع از ابهامات و سوالات مخاطبان، به همه این سوالات از طریق شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی پاسخ شفاف بدهد.

به گزارش ایسنا، انطور که وزیر نفت در هفته گذشته اعلام کرد "زودی سوخت‌گیری از طریق کارت سوخت شخصی انجام می‌شود" همین موضوع بازار شایعات افزایش قیمت بنزین را داغ کرد؛ موضعی که در شرایط فعلی منطقی پشت آن نبود چراکه هنوز هیچ اعلام رسمی در این رابطه مطرح نشده است؛ حتی بعد از اعلام این خبر، بعضی اعلام می‌شد کارت‌های سوخت در برخی جایگاه‌ها با قیمت‌ها نجومی خرید و فروش شده است.

اما آنچه به صورت ویژه و چندباره مورد تأکید قرار گرفته، لزوم تهیه کارت سوخت شخصی برای همه خودروهاست چراکه مقرر شده طبق قانون کارت سوخت اضطراری در جایگاه‌های سوخت محدود شود، البته که وزارت نفت از سال گذشته تاکنون در چرخه باطل حذف کارت‌های اضطراری قرار گرفته و هر چند وقت یکبار خبر رفت و برگشت کارت‌های سوخت به جایگاه‌ها را مطرح می‌کند اما انطور که تاکنون اعلام شده تا این لحظه برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین نیست و بهتر است که مردم به شایعات توجهی نکنند.

در این بین اما دریافت کارت سوخت نیز شرایط چندان راحتی ندارد و بعضاً متقاضیان را با چالش‌هایی مواجه می‌کند، در این راستا ایسنا قصد دارد به تمام سوالات و ابهامات مخاطبان خود در این باره، از طریق شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی پاسخ دهد؛ بر این اساس از مخاطبان دعوت می‌شود سوالات خود را در مورد کارت سوخت و بنزین، از طریق ثبت نظر در ذیل این خبر درج و ارسال کنند تا طی روزهای آینده به آن پاسخ داده شود.

تأمین تجهیزات در بزرگ‌ترین شرکت تولیدکننده نفت ایران با اتکا به سازندگان داخلی

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره به بهبود شرایط انبار تجهیزات این شرکت نسبت به گذشته گفت: این انبارها از نظر خرید کالا و تأمین ابزار و ادوات مناسب اوضاع قابل‌قبولی دارد و گام‌های اساسی در زمینه تعمیر ماشین‌آلات برداشته شده است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، علیرضا دانشی با اشاره به راه‌اندازی دوباره کارگاه بازسازی ناوگان سبک و سنگین «توبوس» این شرکت پس از یک دوره رکود طولانی گفت: پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم بنا داشتیم همه شریان‌های اساسی تولید نفت کشور را احیا کنیم، از این رو این کارگاه فعال شد و هم‌اکنون همکاران در تلاش‌اند اوضاع آن مطلوب شود. وی افزود: زمانی که رئیس‌جمهوری با افتخار از رشد اقتصاد ۶ درصدی صحبت می‌کند، حاصلش را می‌توان از نقطه صفر تولید نفت تا پایانه‌های صادراتی جست‌وجو کرد، هم‌اکنون در جنوب کشور حلقه‌ای از فعالیت‌های اقتصادی در حوزه صنعت نفت به لطف خداوند شکل گرفته است که البته بنا بر توان موجود در این مناطق به این مقدار قانع نیستیم. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز کارکنان این شرکت را سرداران جبهه اقتصاد کشور دانست و گفت: آنچه در توان داریم برای پیشبرد اهداف والای مناطق نفت‌خیز جنوب به میدان می‌آوریم.

عملیات ترابری در مناطق نفت‌خیز رها شده بود

بر اساس این گزارش، دانشی در حاشیه رونمایی از پروژه خرید ابزارآلات تعمیرات از سوی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب نیز اظهار کرد: در سال‌های گذشته مجموعه عملیات ترابری به دلیل نگاه‌های غیرکارشناسی به حال خود رها شده بود، اما اکنون پس از سال‌ها دوباره به جایگاه خود بازگشته است. وی با بیان اینکه مدیریت عملیات ترابری در شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب یکی از مجموعه‌های مهم صنعت نفت است که وظیفه حمایت، پشتیبانی و پیگیری مشکلات پیش‌آمده را دارد، تصریح کرد: ایمن مدیریت به‌تازگی اقدام به خرید و نوسازی ناوگان ماشین‌آلات سبک و سنگین مناطق نفت‌خیز کرده است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: حدود ۷ هزار قلم محصول راهبردی از مواد هیدروکربوری تهیه می‌شود و این ارقام به‌سرعت در حال افزایش است، از این رو صنعت نفت باید توان خود را در حوزه پایین‌دستی ارتقا دهد و با قدرت به سوی قله‌های رفیع پیشرفت حرکت کند.

رئیس هیئت‌رئیس‌ه صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت مطرح کرد بهبود وام‌های بازنشستگی صنعت نفت در افق ۱۴۰۴

بازنشستگان و شاغلان را سامانه‌های قدیمی مبتنی بر کاغذ دانست و گفت: اگر روش‌های روزآمد به‌درستی و کامل و علمی از سوی متخصصان اجرا شود، تجربه مطلوبی برای جامعه خدمات‌گیرنده ایجاد می‌کند که نخست آسایش و سپس رضایت‌مندی در آن‌ها ایجاد خواهد کرد. وی گفت: در همه بنگاه‌های اقتصادی و سازمان‌های خدمات‌رسان که با اجتماع و مردم مرتبط هستند بهبود تجربه جامعه‌گیرنده از طریق ارزیابی، طراحی و مدیریت روزآمد خدمات محقق خواهد شد؛ گذر زمان بعضی از روش‌های قدیمی خدمات‌رسانی را بی‌اثر خواهد کرد، ازاین‌رو سازمان‌های پویا همواره در حال تحقیق و توسعه و نوگرایی بخش‌های ارائه خدمات و پشتیبانی هستند.

رئیس هیئت‌رئیس‌ه صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت تصریح کرد: تعدیل مستمری و مقرری متناسب با تعدیل حقوق شاغلان صنعت نفت همواره انجام شده است و این تناسب یکی از اصول نظام بیمه‌ای صندوق‌هاست. همه جهت‌گیری‌ها و فعالیت‌های صندوق‌ها در چارچوب حفظ و تحکیم مبانی دیرینه آن است.

بر اساس این گزارش، نمایندگی صندوق‌ها در غرب تهران ۱۰ هزار نفر بازنشسته را خدمات‌رسانی می‌کند و از این منظر یکی از بزرگ‌ترین نمایندگی‌های صندوق‌ها به شمار می‌آید.



تدابیر و برنامه‌های توان‌بخشی حرفه‌ای، به‌زیستی جامعه هدف را در پی دارد، بنابراین تقویت سازوکار نقش مؤثر سال‌دیدگان در اجتماع یکی از نکات توان‌بخشی است.

بیات همچنین در بازدید از بخش نسخ درمان نمایندگی صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت در غرب تهران با اشاره به کاهش مدت‌زمان بازپرداخت هزینه‌های درمان، یکی از چالش‌های حوزه خدمات به

رئیس هیئت‌رئیس‌ه صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت از مطالعه به‌منظور راهکارهای تقویت تسهیلات وام به بازنشستگان صنعت نفت خبر داد و گفت: در افق ۱۴۰۴ با افتتاح برخی پروژه‌ها منابع برای تقویت بخش وام‌ها بهبود خواهد یافت.

به گزارش شانا به نقل از صندوق بازنشستگی صنعت نفت، عبدالحسین بیات دیروز (شنبه، ۱۸ فروردین‌ماه) در جریان بازدید از بخش‌های مختلف نمایندگی صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت در غرب تهران گفت: گذر زمان بعضی از روش‌های قدیمی خدمات‌رسانی در صنعت نفت را بی‌اثر خواهد کرد، ازاین‌رو سازمان‌های پویا همواره در حال تحقیق و توسعه و نوگرایی بخش‌های ارائه خدمات و پشتیبانی هستند. وی با تأکید بر توسعه برنامه‌های گردشگری و رفاهی مانند استفاده از اماکن اقامتی برای بازنشستگان صنعت نفت از کارشناسان و مدیران این بخش خواست به روند توسعه خدمات یادشده در قالب طرح‌های نو شتاب بخشد.

رئیس هیئت‌رئیس‌ه صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت در بازدید از بخش مددکاری نمایندگی صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت در غرب تهران، این بخش را بسیار حائز اهمیت و ستودنی دانست و گفت: مددکاری اجتماعی تنها ارائه کمک‌های مالی نیست، ازاین‌رو پیاده‌سازی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

کار گروه‌های جهش تولید در صنعت پتروشیمی تشکیل می‌شوند

اینکه شرکت‌های پتروشیمی پارسال در عرضه اعتباری محصولات شاهکار کردند، تصریح کرد: ۸۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی انجام شد که هدیه‌ای به صنایع پایین‌دست کشور بود.

شاهمیرزایی با اشاره به اینکه در مجموع حدود ۹ درصد گاز تولیدی خوراک پتروشیمی‌های کشور است، تأکید کرد: همچنان پیگیر تأمین خوراک پایدار مجتمع‌های پتروشیمی که مجوز آنها از سوی وزارت نفت داده شده است، هستیم و از شرکت‌های ملی نفت، گاز و پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران تقاضا داریم جایگاه نخست را برای صنعت ارزش‌آفرین پتروشیمی قائل شوند، زیرا مشتری گران‌ترین گاز کشور، این صنعت است.

وی گفت: توقع است که شرکت‌های پتروشیمی نیز با کمترین هدررفت ظرفیت تولید این صنعت، بیشترین آورده را برای کشور به ارمغان بیاورند که به این منظور بی‌شک موضوع خوراک واحدهای پتروشیمی در شورا‌های معاونان وزیر نفت مطرح و پیگیری خواهد شد.

معاون وزیر نفت اظهار امیدواری کرد که با به‌کارگیری همه ظرفیت‌ها و تأمین خوراک پایدار جهش تولید در رقم خواهیم زد و سرمایه‌گذاری‌های تازه در سال‌های آینده می‌تواند پشتوانه محکمی برای افزایش تولید این صنعت باشد.

شاهمیرزایی با بیان اینکه گازهای متشل شرق و غرب کارون به همت صنعت پتروشیمی جمع‌آوری می‌شوند، تصریح کرد: هلدینگ‌های پتروشیمی نیز سرمایه‌گذاری برای ورود به توسعه بالادست نفت را به‌منظور تأمین خوراک پایدار در دستور کار قرار دادند.



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از تشکیل کارگروه‌های جهش تولید در سه سطح شرکت ملی صنایع پتروشیمی، هلدینگ‌ها و شرکت‌های پتروشیمی با هدف تحقق شعار سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» خبر داد.

به گزارش خبرنگار شانا، مرتضی شاهمیرزایی امروز (یکشنبه، ۱۹ فروردین‌ماه) در نشست مدیران ارشد صنعت پتروشیمی به‌منظور تحقق جهش تولید با مشارکت مردم که از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد، اظهار کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی به‌عنوان شرکت مادر تخصصی این صنعت، برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم»، تشکیل کارگروه‌های جهش تولید در سه سطح شرکت ملی صنایع پتروشیمی، هلدینگ‌ها و شرکت‌های پتروشیمی را برنامه‌ریزی کرده است و عوامل کاهش تولید و موانع پیش روی تولید در نشست‌های تخصصی‌تر تشریح خواهد شد.

وی جمع‌آوری گازهای متشل را از برنامه‌های اولویت‌دار در صنعت پتروشیمی عنوان کرد و ادامه داد: با فراورش گازهای جمع‌آوری‌شده به بخشی از تأمین خوراک مجتمع‌ها کمک خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران خبر داد

افزایش ۷ درصدی تحویل گاز به پتروشیمی‌ها در ۱۴۰۲



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: با وجود همه محدودیت‌ها، تحویل گاز به واحدهای پتروشیمی در سال ۱۴۰۲، هفت درصد افزایش داشته است.

به گزارش خبرنگار شانا، مجید چگنتی امروز (یکشنبه، ۱۹ فروردین‌ماه) در نشست مدیران ارشد صنعت پتروشیمی به‌منظور تحقق جهش تولید با مشارکت مردم، همچنین تشریح و پاسخگویی به بعضی مسائل شرکت‌های پتروشیمی در زمینه خوراک گازی اظهار کرد: صنعت پتروشیمی، صنعتی پرافتخار است و مصداق مشارکت مردمی را در حوزه تولید می‌توان در این صنعت مشاهده کرد.

وی افزود: صنعت پتروشیمی قابل مقایسه با دیگر صنایع نیست و از مزیت‌های قطعی کشور به‌شمار می‌آید و این صنعت بدون شک با سیاست‌های انبساط‌گامی از سطح حکامیت تا سطح‌های پایین‌تر به رشد اقتصادی کشور کمک شایانی می‌کند. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به دغدغه‌های شرکت‌های پتروشیمی گفت: هر کاری در توانم باشد کوتاهی نمی‌کنم، اما بعضی از برنامه‌ها و تکالیف خارج از اراده ماست که سبب می‌شود تصمیم‌ها ناخوشایند باشد. چگنتی به رتبه بالای ایران در تولید و تزریق گاز به شبکه اشاره کرد و ادامه داد: مصرف انرژی در کشور بسیار بالاتر از استانداردهای جهانی است. روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب گاز وارد شبکه سراسری می‌شود که ۷۰ تا ۷۳ درصد آن به بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک تعلق می‌گیرد و اگر در بخش بهینه‌سازی به‌خوبی عمل می‌کردیم شاید حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون مترمکعب ذخیره و در صنعت استفاده می‌شدی با تأکید بر اینکه دغدغه شرکت ملی گاز ایران این است که تعهد خود به صنعت پتروشیمی را انجام دهد، ادامه داد: اولویت

قیمت نفت بیش از یک درصد ریزش کرد

سوزی در حالی روی داد که پمکس از واحد تجاری خود خواسته بود صادرات ۴۳۶ هزار بشکه در روز در آوریل را لغو کند. تحلیلگران گلدمن ساکس در سناریوی پایه که فرض را بر تقاضای قوی برای نفت گرفته است بدون این که تنش ژئوپلیتیکی تشدید شود، پیش‌بینی کردند قیمت هر بشکه نفت برنت پایین ۱۰۰ دلار می‌ماند. در آمریکا، آمار شرکت بیکرهایوز نشان داد تعداد دکل‌های حفاری نفت در هفته گذشته، دو حلقه افزایش یافته و به ۵۰۸ حلقه رسیده است در حالی که تعداد دکل‌های حفاری نفت با دو حلقه کاهش، ۱۱۰ حلقه بود که پایین‌ترین میزان از ژانویه سال ۲۰۲۲ است.

گزارش اشتغال آمریکا که روز جمعه منتشر شد، فراتر از انتظارات تحلیلگران بود و نشان داد اقتصاد این کشور سه ماهه اول را در وضعیت قوی به پایان برده و احتمالاً کاهش نرخ بهره توسط بانک مرکزی آمریکا در سال میلادی جاری را به تأخیر می‌اندازد.

بر اساس گزارش رویترز، سرمایه‌گذاران در هفته جاری منتشر انتشار شاخص قیمت مصرف‌کننده در آمریکا و چین برای ارزیابی زمان احتمال کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو و ارزیابی سلامت اقتصاد دو مصرف‌کننده بزرگ نفت جهان هستند.



کاسته شده است. در این بین، عربستان سعودی که بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان است، قیمت فروش همه گریدهای نفتی خود به آسیا در ماه مه را بالا برد که مطابق با انتظارات بازار بود.

آتش سوزی در یک سکوی فراساحلی شرکت ملی نفت مکزیک (پمکس) در روز شنبه، باعث کشته شدن یک پیمانکار شد. این آتش